HP Thunderbolt Dockingstation 280W G4
mit Kombinationskabel, Kabelgebunden,

Thunderbolt 4, Schwarz, Kensington,
China, Taiwan, 100 - 240 V

Thunderbolt Dockingstation 280W G4 mit Kombinationskabel

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Zubehor Notebook
HP

4)0G4AA#ABB
0196068757953

Beschreibung

Die Dockingstation, die alles kann

Steigern Sie lhre Sicherheit, Produktivitat und Konnektivitat mit diesem Thunderbolt™ 4-Dock. Es schitzt |hr Netzwerk und
lhre Gerate von dem Moment an, in dem Sie sich anmelden, unterstitzt Multi—OS—Kompatibilitét[ll und kann bis zu vier 4K-
Displays unterstiitzenl?. Diese Dockingstation ist ideal fur ITDMs und Hybridarbeiter und erleichtert die Verwaltung von

Geraten zu Hause oder im Biro.

Hauptmerkmale

Ubertragungstechnik
Hostschnittstelle
Produktfarbe
Slot-Typ Kabelsperre
Ursprungsland

AC Eingangsspannung
AC Eingangsfrequenz
Eingangsstrom
Breite

Tiefe

Hohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe

Ausfuhrliche Details

Allgemein
Kabelgebunden
Thunderbolt 4
Schwarz
Kensington
China, Taiwan
100-240V
50-60 Hz
1,7A

98 mm

98 mm

68 mm

275 mm

143 mm
148,5 mm

Produktfarbe
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Leistungen

Schwarz
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Integrierter Kartenleser
Kabelsperre-Slot
Slot-Typ Kabelsperre

Ursprungsland

Ubertragungstechnik
Hostschnittstelle
Anzahl USB 2.0 Anschlisse

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Anzahl

der Anschlisse vom Typ A

USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Anzahl

der Anschlisse vom Typ C
Anzahl HDMI-Anschlisse
HDMI-Version

Anzahl DisplayPort Anschlusse

DisplayPorts-Version

Thunderbolt 3 Leistungsabgabe

Mikrofon-Eingang

Kopfhorerausgange

Ethernet/LAN

Anzahl Ethernet-LAN-Anschlisse

(RI-45)

AC Eingangsspannung
AC Eingangsfrequenz
Eingangsstrom
Ausgangsspannung

Ausgangsstrom

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

General Product Safety
Regulation (GPSR) URL

Warentarifnummer (HS)
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Nein
Ja
Kensington

China, Taiwan

Anschliisse und Schnittstellen

Kabelgebunden
Thunderbolt 4
0

4

1

2.0

2

1.4

Ja

Nein

0
Netzwerk
Ja

1

Energie
100-240V
50-60 Hz
1,7A
19,5V

6,15 A
Gewicht und Abmessungen
98 mm

98 mm

68 mm
760 g

Technische Details

https://support.hp.com/us-en/document/ish 6126692-6126777-16?openCLC=true

Logistikdaten
84733020

BroupcH
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Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

HP GTIN (EAN/UPC) with options
HP GTIN (EAN/UPC)

BroupcH

Verpackungsdaten

275 mm

143 mm

148,5 mm

760 g

Markeneigenschaften

(ABB) 196068757953; (ABU) 196068757984
196068757953,196068757984

© 2025 Group24 AG | Schuringsweg 6-8 | 48712 Gescher | +49 2542 2008060 | info@group24.de



file:///tmp/f50a4502-4d31-43cc-9ec0-500f04256916/36b38f87-05a6-4d1a-826e-9acfd7bb9c39/www.group24.de
file:///tmp/f50a4502-4d31-43cc-9ec0-500f04256916/36b38f87-05a6-4d1a-826e-9acfd7bb9c39/www.group24.de
file:///tmp/f50a4502-4d31-43cc-9ec0-500f04256916/36b38f87-05a6-4d1a-826e-9acfd7bb9c39/www.group24.de
tel:+49 2542 2008060
tel:+49 2542 2008060
tel:+49 2542 2008060
mailto:info@group24.de
mailto:info@group24.de
mailto:info@group24.de

